
Id: DUZZT-YNNDR-QXWBA-OAAFI-HCMMI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 400/LXIV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic obrębów geodezyjnych: Wolica i Tokarnia w jednostce 
ewidencyjnej Gmina Chęciny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 8 ust.1 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 

marca 2001 roku w sprawie ewidencji i budynków (Dz.U. z 2001 r. Nr 38, poz. 454) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Gminy Chęciny w sprawie zmiany granic obrębu 
geodezyjnego Tokarnia i Wolica poprzez wyłączenie nieruchomości oznaczonej numerem działki 1261 z obrębu 
Tokarnia i włączenie jej do obrębu geodezyjnego Wolica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


